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Duk,·:jl1 talcnderuar pi;:r rnirekuptirruu. 

r Miii;irndh2~11~:; •l kultu ·e~ profusiona.e (teo,i ..:1:f· ora ,;::d 2 orofesionale] ·ne '(OhE 1 e •)lcte ne c lrelttmtn 
Fekstil -i(or1'£ ksrorie. !m.eld,, Mu~a. 

1. MEisirndhene t2- kultures profesionale (teori dne praktike profesionale) me kohe ti] pknc ne d n:j1 im in 

f.:kon(Hni-B•zn,;:.:, Liljaua Duro. 

""<~ zbarim te, l.lgjit Nr.15/201() "Per nxitjen e Punesimit". Ligjit nr.l5/201'i "Per arsimin dhe 
forrnimin protcsional nc Republiken (· Shqiperise", Vcndirnit te Keshilli W Mi iistravc nr.S5:L date 
31.CP.:::019 "Pc: krij i m in. mc11~T·~n e organizur it dbc ~e Iunksionirn it le ·\gjcr else Kam hH,:re W 
Punesimit dhe •\.ftesivc". IJJh.:~zimil nr 14. ,hit.:: n.05.20~1 "Per r'ncn:\iri~ 1 c cr~~rnizil"'II', dhe 
vepri-rrtarine e «fruesve pubhke te arsimit dhc formirnit profesional", Shkolla t rncsme 
Tckn.kc-Ekonomi. Tirane ju njotron plotesinun ~ ven.lit tc lire pfr pozicionin: 

JHtE.JTORlSE ;if Sft-:tl''.H.BiI\'ff' 'E MBliSHTFT i:~.E 
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AGJ'ENCISf: KOMill!tTARJ( TE Pl1NESTMJT OHE AFTl~'.i;rvE 

Lenda Njuiurn fituesi 

Nr _81:J_Q_Prul 

AG.JiENCIA JKOMBZTARF. E PL~lf'.SiMJT Tl1HE AFTESl,\1E 
SHKOl) ... U~ M:<:~ME Th'\' rn f: EKONOlVllKE TLFA~I E. 
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